辞  退  届

        令和   年   月   日

 西条市長  高 橋  敏 明  殿

                              住所

                              氏名                        ㊞

件 名   西課委第４号 市税システムデータエントリー委託業務（給与支払報告書データ作成）

   標記について、都合により辞退します。

※代表者印を省略する場合

担当者職氏名：              連絡先：